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Вид на работа  
Работни операции 

 

 

Единечна 

Количина 
(извршувањa
) 

Единична 
цена во 
денари без 
ДДВ 

единична цена 
во денари без 
ДДВ 



мера 

 

1 
косење собирање и 
износ на трева 

 
m2 1 2,00 ден 2.36,00ден 

                                   
2 

 
Полевање 
 
 

 
m2 

 1 0.5,00 ден 0.59,00ден 

3 
окопување грмушки и 
ружи 

 
бр. 1 3,00 ден 3.54,00ден 

4 прехрана на цвеќе 
 

m2 1 2,00 ден 
               

2.36,00ден 

5 окопување цвеќе 
 

бр. 1 4,00 ден 4.72,00ден 

6 метење патеки 
 

m2 1 0.5,00 ден 0.59,00 ден  

7 собирање отпадоци 
m2 

 1 0.1,00 ден 0.11,00ден 

8 
собирање утовар и 
транспорт на лисник 

 
 m2 

 1 2,00 ден 
              

2.36,00ден 

9 окопување дрвореди 
 

бр. 1 11,00 ден 12.98,00ден  

10 
полевање млади 
дрвореди 

 
бр. 1 15,00 ден 17.7,00ден 

11 кастрење дрвореди 

 
 бр. 

 1 250,00 ден 295,00ден  

12 сечење суви дрва 

 
 бр. 

 1 350, 00ден 413,00ден 

13 уништување коров 

m2 
 

  1 11,00 ден 12.98,00ден 

14 чистење рабови 

 
 м1 

 1 4.5,00 ден 5.31,00ден 

15 чистење патеки од снег 

 
 m2 

 1 1,00 ден 1.18,00ден 

16 висококвалитетни дрва 
бр. 

 1 2000,00ден 2360,00ден 

16 посадување дрва 
 

бр. 1 2500,00 ден 2950,00ден 

17 посадување грмушки  1 600,00ден 708,00ден 



бр. 

18 посадување цвеќе 
бр. 

 1 25,00 ден 29.5,00ден 

21 
подигање и уредување 
на зелени површини 

 
 m2 

 1 90.00 ден 106.2,00ден 

 

 


